
Llcitação
T¡@ N{rm
Sem licitação

ContratorÆitivo
Se4¡drEÉ Cdþab Aútiw ldcio & vig&ß¡a Fim ù v¡þnia F¡m ù v¡9. dæliz& ldcio & ilæt4åo Fim & exærqãp Fím & exe. âtLâl¡zéé

sËt
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de þloraes, an - Qerftro CEP: 8625000O Cidade: Nova Sanla Bárbara
Fone: (4:¡) 3ru100 Fax: ñ/lesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Município de Nova nta -P

tqidaçåoNo

3638f2019
EnF{oNo
I 565120f9

Prev¡sgo lÝo Requskão¡É

30/051201 I
Númo Dda

39853984

FdÊúr
LTJCIOALBERTO DOS ffiS
Et'd€fqo

ANTONIO JOAQUIM RODRGUES, 515

C\&UF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000
Fü'e

Múlcda
3917+3

CPF/CNPJ

036.7,14.73S.84

Bdtrc
CENTRO

Rarco Aaaþia

748 717-5
Tip&æ*abs,r,&ia
Qorrta Corrente

Cù*ã

35679-4

Crassrtrcaçao oa oespesa
320 03 Secretaria Municipal de Adninbtração

03.001 Secretaria Municipal de Adninbtração

04j22.0060.2006 fi/anutenção da Secretaria lttunicipal de Adninistração vdor
3.3.90.'t4.14.02 SER/|DORËS COMTSSTONADOS R$ 400,00

vu¡ras lnlormaçæs

Totd deretglø6
R$ 0,00

Vdor líqu¡do

R$ 400,00

Ræu rsos Ðocsmer¡to-Ðata-Valo¡
00O00 - Recursos Ordinários (Livres) Corfa bancária 1æn3 - B& IPVA 0530û2 ælÉ12o19 R$ ¿100,00

^*,ra
Recebi do Municþio de Nlova Santa Bárbara, a inportância de Quatrocentos Reais, referente ao paganento do enpenho núnero 1565/2019.

a ssinatura:

'¡:;a Santa Bárbara, ___J__J_

KATIA SANTOS LIJCIO ALBRTO DOS REIS

scnErÁnro oe aou¡usrn¡çÃo

ilitlr

iltill'
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Erit¡&em

27t05t2019
Enr€,nho No

1565t2019
Requisiqão No

3638/2019
lluwo

ffiÍ
Munic io de Nova Santa B rbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cen|Jo CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe lrouro¡çÃo

L
T¡@

Sem licitaçäo

Contrato/Ad ltivo

Núnero

Seguércla Contrato Adtivo lnÍcio da v¡gêrþ¡a F¡mda vigêrc¡a F¡mda vig. atual¡zda lníc¡o da exælqh F¡mda exæuçtu F¡mda exa. atualizda

Credo
Foffiædor

LUCIOALBERTO DOS RES
En&rqo
ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 515

C¡d#UF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000
Fm

Matr¡cula

39174-3

T¡@ & conta bancár¡a

Conta Corrente
Banco

748

CPF/CNPJ

036.744.739-84
Ba¡rro

CENÏRO

Agênc¡a Conta

717-5 35679-4

C lassificagão da despesa
03 Secretaria Municipal de Administraçäo

03.001 Secretaria Municipal de Administraçäo

04.122.0060.2006 ltlanutençäo da Secretaria Municipal de Administraçåo

3.3.90. I 4, 1 4.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

320 00000 Recursos Ordinários (Livres)

i,¡l ì l,i *r¿iiiiü 
"q$-+.9s 

;?lp#T
R$ 400,00

I Jütìi ilir-. i;i¡fii.vli'rrl¡s{qq{
R$ 400,00

i'r :,:i¡j,,,.ili¡iiiilÞtcc.à !¡erdd
R$ 0,00

Outras informações

Retenções

riiiaii:;iüiiuäi,r.{r9"9'"..*t*f r
R$ 0,00

it i. i:;ij,ü iÈiälirriì! jr'.varerlrquido

R$ 400,00
Serv¡dor que autorizou a l¡quidação
37361 - LUCIOALBERTO DOS RES

H istór¡co
-srA rMpoRTANcrA eu¡ sE EMpENHA REFERE-sE A sor,rcrrAçAo DE 2 (DUAs)or.4Rtes uM coM pERNorrE No vALoR

-: R$ 25O,OO (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) E OUTRA SEM PERNOTTE NO VALOR DE R$ 15O,OO (CENTO E

::tjeuENTA REArs) pARA cASTos coM HoSpEDAGEM E ALTMENTAÇÃo, Ao s¡cRprÁRto DE ADMTNTSTRAçÃo Lucro
.:-.tsERTO DOS REIS, PARA CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE CURIT PR, coM safoe ore 2B/05/20l-9
: ?.ETORNO DrA 29/05/2079, PARA TRATAR DE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO ICIP]O JUNTO A FUNASA TRATAR

855562/2017, COHAPAR SErL.:: .ÀSSUNTOS REFERENTES AO PROJETO DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENÏ

Nunes LUCIO DOS RtrS
SECRETARIO ADMINISTRAçAO

(.r I,r :¡ -'

Marco Artonlo



ffi*
unrc pto e Nova Santa rbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222'Qenlrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbara

L i citeção
N(rnero-æ

Sem licitação

Co ntrato/¡d itivo
S€çs#Eia Contrato Aditívo tnÍc¡o da v¡gênc¡a F¡mda v¡gérc¡a F¡nda v¡g. atual¡z¿da tníc¡o da oxecuçtu F¡mda exæuçb F¡nda exe atual¡zda

C redor
:tæúr
LTJCIO ALBERÍO DOS RES

=-rù€ço
ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 515

?rt#uF CEP

t*.lova Santa Bárbara/pR 86250-000
Fone

Matrícula

39174-3

T¡oo & cØta bar¡cár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

036.744.739-84
Ba¡tro

CENTRO

Banco Agènc¡a

748 717-5
Conta

35679-4

C lâssificação da despesa
iríi:iä,üi:ili¡; l"qfdo$å¡q

R$ 8.400,00

i*:Hi ì 
jlJili!,liii¡ÿ-4pr ê'npqi,h-

R$ 400,00

iiä iriir iii6iãiliisü{äTtdi"s-q'.Êaiud
R$ 8.000,00

03 Secretaria Municipal de Administração

03.001 Secretaria Municipal de Administraçäo

04.1 22.0060.2006 fr/lan ute n çäo d a sec retaria Mu nicipal de Admin is traçáo

3.3.90. 1 4. 1 4.02 SERVIDORES COMISSIOI\¡ADOS

320 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercício

Outras ¡nformações

Rq. CoÍýal\'Requlsição NoEriIúem
27t0512019

1565/2019

T¡pa,Ígo
Ordinário

H istórico
:STA IMPORTANCTA QUE SE EMP EN HA REFERE-sE A solrcrrAÇAo DE 2 (DUAS) olÁRres uM coM

(DUZENTOS E CI NQUENTA REAIS) E OUTRA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$ I5O':i R$ 250,0 0

PERNOITE NO VALOR

00 (cENTo E

STRAÇÃO LUCIO
:INQUENTA REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, Ao SECRETARIO DE ADMINI

-:.-.BERTO DOS REI S , PARA CU TEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBE_PR, COIq SNf

RETORNO DTA 29/05/2 19, PARA TRATAR DE ASSUSNTO E INTERESSE DO MUNTCIPTO JUNT

DïA 2B/05/20].9
FUNASA TRATAR

0 D

S SUNTOS REFERENTE S AO PROJETO DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENIO N.

Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS

Cmtador

855562 / 20r COHAPAR SEIL

LUCIO ALBERTO DOS RtrS

secnrrÁn¡o DE ADMINISTRAçÃo



PREFEITURA MUNICIPAL NOVA SANTA BÁRBARA
Rua.:WalfredoBittencourtMoraes,222(43)3266-8100

c.N.P.J. N" 95.561.080/000 1 -60

Mediante autorização do secretário de Administraçäo,

solicito, o empenho e pagamento de 02 (duas) diárias 01 (uma) no valor de

R$=150,00(Cento e Cinquenta Reais) e 01 (uma) diária com pernoite o valor de

R$=250,00 ( Duzentos e cinquenta Reais), num total de R$ 400,00' Para

custear despesas com alimentação, para o secretario Lucio Alberto dos Reis'

que ira para cidade de Curitiba, na FUNASA tratar de assuntos referentes ao

projeto dos módulos sanitários, convenio no85556212017 Cohapar' Seil' Dados

Bancarios do Funcionário: Agencia: 0717 Banco Sicredi - Conta Corrente no

35679-4.

A saída será às 05:00 da manhã, no dia 2810512019 seu

retorno será no inicio da noite, do dia 2910512019

Ressaltamosqueposteriormenteseráapresentado

relatóriodedespesasjuntamentecomcomprovantes.

Atenciosamente,

Lucio Alberto dos Reis
Secretario da Administração

CORRESPOND ÊruCIE INTERNA
019No

DE: Setor de Admin o

DATA: 2710512019ARA: GontabilidadeP

ASSUNTO: Solicita ão de Diária

d]_l oç JJ 1
atura Data

Recebido por
Nome



PKtsI-tsI I UKA MUNIU¡PAL Uts.

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

l'' - !:
l,f -'.:'t€'f ¡/'

:', i i ¡ ¡' ¡t1

Cargo ou Função:

Secrefarlo Ad min i stração
Funcionário:
Lucio Albefto Dos Rers

Nota de Empenho N':
Solicitação N"

Orgão
Unidade A dministr at iv a :

Dotação Orçamentóriø
Especificøção:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001 -60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paranâ

TO7'ALDIÁRIA TRANSPORTE OUTROSDATA

28105120t9 250,00 PRY-2765
2910512019 150,00 PP.Y-2765

400,00TOTAL

TOTAL DA RESTITAIÇ,4O OU REEMBOLSO (se houver) ,.

Hrwr

Nome: Nome:

/

Secretário As sinatura do Tes oure iro

Nome:

DATA HISTORICO DO ITINERARIO

28/0s/20 I 9

Conforme solicitação da diária estive nq COHAPAR em Curitiba junto com Prefeiro ftatando

qssuntos da Habitação principalmente do cqso da 4l casqs.

Fomos recebido Gqbinete Deputado Romaneli esta pleíteando uma ambulância ,recurso de

300,000,00 pqra CEMEI também fomos recebido no Gabinete Deputado Alexandre Curi estq

intermediando recurso perante a SEIL recape valor o mesmo o protocolou oficio.

2 9/0 5/20 I 9 Participei reunião Funasa junto com Prefeito, Ricardo Hamada, Sergio Bittencourt, Prlcila, Ana
Paula a respeito dos módulos sanitários.
Eu e prefeito fomos ao Gabinete Deputado Alexandre Curi tratar assuntos da demanda do

município.



TNFORMAçÃOIA COHAPAR
CÕmFânhìå i{è Häbitè{äÕ {t* pèrânè

À

Prefeitura de Nova Santa Bárbara

lnformamos que o Sr. Lucio Alberto dos Reis, RG: 6.985.037-1, secretário do
município, esteve neste gabinete, nesta data, para tratar de relativos à
construçäo de moradias populares no município de Nova Santa Bárbara.

Curitiba, 28 de maio de 2019

c1ÿv- b /4ÿ-
Juliana Mori

Assessora da Superintendência de Programas



Ministério do Soúde

Fundoçoo Nocionol de Sqúde
Superintendência Estadual do Paraná

Divisõo de Engenh oriq de Soúde Público

DECLARACIO

Curitiba, 29 de maio de 2019

Declaro, para os devidos fins, que o senhor LUCIO ALBERTO DOS RE'IS, portador do

RG 8985037-1, secretário de Administração do município de Nova Santa Bárbara-PR'

compareceu nesta data, no período da manhã, obter informações referente ao cv 138212017-

Melhorias Sanitárias Domiciliares, na Divisão de Engenharia da Superintendência Estadual do

Paraná da FUNASA, em Curitiba.

Atenciosamente,

de

SUEST/PR -FLINASA
IESP / PR



flrrnmíln¡" ßn ,/o t,tlor{o ln,'PoronUA C¿

C ent ro Le g i.sl.a,t iv o P re,r íd en t e Aníhcù K hu ry

Ofício 342/20L9

DECLARAçÃO DE COMPARECIMENTO

D ro para os d que sar que o (a) Sr.(a)

Cargo: RG /11 ¿tl tlJ
do Município de

esteve no Gabinete do putado re Curi, nos dias 2810512019 e

2910512019 tratando de assuntos de relevância para o Município

Sem mais, firmo a presente.

Curitiba, 2910512019.

GERSON LARA
Assessor Parlamentar



mÉ:!313 Bànôä do Brasil

ø Emissão de comprovantes
G332301 53003265r

30/05/2019 15:3,
GogErro

SISBB . SISTEI4A DE ]Î{FORMACOES BAÎ.¡CO DO BRASII.
3ø/ø5/2øL9 - AUToATENDIÍIIENTO -L5.34.ø2
25739ø2573 SEGUIT¡DA VIA øOø2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COIqPROVANTE DE

DOC ELETROI{ICO
CUENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA
AGENCIÀ: 2573-9 C0NTA: Lø.ø77-3

FINALIDADE: ø1 CREDITO EM CONTA CORRENTE

REI4ETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A
AGENCTA: ø717-X - SICREDT CAMBARA

CoNTA: 35,679-4

FAVORECIDO: LUCIO ALBERTO DOS REIS
CPFICNPI i ø36.744.779-A4
VALOR: R$

DEBITO El4:. 3ø/ø5/2ø79
Æø,øø

DoCUMENTO¡ ø53øø2
ÀUTENTTCACÀO STSBB: 2. ED7 . 7 E7 . 436. 68ø. 717

Transação efetuada com sucesso por: J8517799 ERIC KONDO.

fffiiir rñfr *; ;i* :,- -¡.'-,:r-e'./2.bb?tokenSessao=c78c5e58addgdb225do4e4sf337ggf3c#


